
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych 
Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 z późn.m.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne wynagrodzenie miesięczne kierowników jednostek budżetowych Miasta 
Podkowa Leśna, będących pracownikami samorządowymi, w poniższych wysokościach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze do 7.000 zł, 

2) dodatek funkcyjny  do 3.000 zł. 

§ 2. Przez maksymane wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty, 
w danym miesiącu, następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 27/2009 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dnia 15 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Podkowa 
Leśna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E566D2A-AD0C-40E9-8511-8B00DF8A7A9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


